
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/285/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 

ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2022 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 58 603 317,98 zł: z tego dochody bieżące 

zwiększają się o kwotę 25 000,00 zł i wynoszą 55 738 751,86 zł, dochody majątkowe nie zmieniają się 

i wynoszą 2 864 566,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 56 911 508,71 zł: z tego wydatki 

bieżące nie zmieniają się i wynoszą 49 871 461,16 zł, wydatki majątkowe zwiększają się o kwotę 25 000,00 zł 

i wynoszą 7 040 047,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ulegają zwiększeniu o kwotę 25 000,00 zł i po zmianie 

wynoszą 7 040 047,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. zwiększają się o kwotę 25 000, 00 zł i po zmianie wynoszą 

358 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wynik budżetu Gminy Korsze, przychody i rozchody nie ulegają zmianie. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Wankiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 3460



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XLIII/285/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 098 187,70 0,00 25 000,00 20 123 187,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

11 229 304,00 0,00 25 000,00 11 254 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 700 000,00 0,00 25 000,00 725 000,00 

bieżące razem: 55 713 751,86 0,00 25 000,00 55 738 751,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 921 001,00 0,00 0,00 1 921 001,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 864 566,12 0,00 0,00 2 864 566,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 496 683,59 0,00 0,00 2 496 683,59 

Ogółem: 58 578 317,98 0,00 25 000,00 58 603 317,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 417 684,59 0,00 0,00 4 417 684,59 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XLIII/285/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2022 rok 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 1 244 395,00 412 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 595,00 831 595,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 395,00 412 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 595,00 856 595,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 

Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 320 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3460



   pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 886 508,71 49 871 461,16 30 393 026,82 20 221 390,13 10 171 636,69 1 910 320,00 14 807 910,59 1 634 855,75 0,00 1 125 348,00 7 015 047,55 7 015 047,55 3 206 754,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 911 508,71 49 871 461,16 30 393 026,82 20 221 390,13 10 171 636,69 1 910 320,00 14 807 910,59 1 634 855,75 0,00 1 125 348,00 7 040 047,55 7 040 047,55 3 206 754,60 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XLIII/285/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Korsze na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 210 000,00 0,00 210 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Korszach 

wraz z budową nowej studni. 
210 000,00 0,00 210 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 900 000,00 0,00 900 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Budowa kanalizacji w miejscowości Warnikajmy 900 000,00 0,00 900 000,00 

600 
  

Transport i łączność 831 595,00 25 000,00 856 595,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 25 000,00 225 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 25 000,00 225 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jst na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 25 000,00 225 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 631 595,00 0,00 631 595,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 595,00 0,00 631 595,00 

   

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

(PFU) dla inwestycji: Przebudowa drogi gminnej nr 

123023N od drogi wojewódzkiej nr 592 do msc. 

Dłużec Mały, przebudowa drogi gminnej nr 

123010N od drogi powiatowej nr 1567N do msc. 

Karszewo oraz drogi gminnej nr 123008N od msc. 

Karszewo przez Wiklewko do Wiklewa, przebudowa 

ul. Kościuszki w Korszach na odcinku 290 m przy 

bud. nr 15-21 A,B,C,D wraz z budową kanalizacji 

deszczowej i przebudowie gazociągu 

26 445,00 0,00 26 445,00 

   

Opracowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

(PFU) dla inwestycji: Przebudowa drogi gminnej Nr 

123037N w miejscowości Garbno, Przebudowa 

drogi gminnej Nr 123514N w miejscowości Korsze 

ul. M.C. Skłodowskiej 

9 000,00 0,00 9 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 123023N od drogi 

wojewódzkiej nr 592 do msc. Dłużec Mały, 

przebudowa drogi gminnej nr 123010N od drogi 

powiatowej nr 1567N do msc. Karszewo oraz drogi 

gminnej nr 123008N od msc. Karszewo przez 

Wiklewko do Wiklewa, przebudowa ul. Kościuszki 

w Korszach na odcinku 290 m przy bud. nr 15-21 

A,B,C,D wraz z budową kanalizacji deszczowej i 

przebudowie gazociągu 

315 000,00 0,00 315 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 123037N w 

miejscowości Garbno o długości 310 mb, 

przebudowa drogi gminnej Nr 123514N o długości 

580 mb w miejscowości Korsze ulicy M.C. 

Skłodowskiej oraz przebudowa drogi wewnętrznej 

gminnej w miejscowości Prosna o długości 260 mb 

275 000,00 0,00 275 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3460



na nawierzchnie z kostki brukowej i asfaltowej wraz 

z kanalizacją deszczową oraz rozbudową oświetlenia 

   

Wykonanie projektu zatoki autobusowej przy ul. Ks. 

J. Budyna 
6 150,00 0,00 6 150,00 

750 
  

Administracja publiczna 786 200,00 0,00 786 200,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 000,00 0,00 220 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 

   

Dostosowanie pomieszczeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Korszach w ramach bezpieczeństwa 

COVID-19 

220 000,00 0,00 220 000,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 566 200,00 0,00 566 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 318,72 0,00 174 318,72 

   

Rozbudowa systemu informatycznego Urzędu 

Miejskiego w Korszach, COVID-19 
174 318,72 0,00 174 318,72 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 200,00 0,00 286 200,00 

   

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020. Cyfrowa Gmina 
286 200,00 0,00 286 200,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 681,28 0,00 105 681,28 

   

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020. Cyfrowa Gmina 
105 681,28 0,00 105 681,28 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 003 252,55 0,00 3 003 252,55 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 108 379,23 0,00 108 379,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 379,23 0,00 108 379,23 

   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Korsze z 

zapewnieniem finansowania - z oszczędności w 

energii elektrycznej 

98 379,23 0,00 98 379,23 

   

Sołectwo Podlechy - rozbudowa oświetlenia 

drogowego w obrębie drogi wojewódzkiej nr 590 

oraz drogi wewnętrznej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 894 873,32 0,00 2 894 873,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Opracowanie MPZP dla m. Garbno 30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Korsze we fragmencie terenu 

położonego pomiędzy ulicami Mickiewicza, 

Kościuszki, Orzeszkowej i Reymonta 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 329 058,48 0,00 1 329 058,48 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
1 329 058,48 0,00 1 329 058,48 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 814,84 0,00 1 485 814,84 

   

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej 
1 485 814,84 0,00 1 485 814,84 

926 
  

Kultura fizyczna 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

   
Budowa hali widowiskowo-sportowej w Korszach 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00 

Razem 7 015 047,55 25 000,00 7 040 047,55 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XLIII/285/2022 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (7+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 
  

Transport i łączność 120 000,00 357 000,00 132 000,00 12 000,00 225 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy x 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

x 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3460



samorządu terytorialnego 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 345 000,00 120 000,00 0,00 225 000,00 

  
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

120 000,00 x x x x 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

x 225 000,00 0,00 0,00 225 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 000,00 x x x x 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

 
  

Razem 121 000,00 358 000,00 133 000,00 12 000,00 225 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3460


		2022-08-02T08:48:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




